CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

/ ccCBVR

Campeonato de Verao aos Domingos CCCBVR ( Trinca-ferro) - Fibra - Data :

Clas. Passaro
19 Roxao
29 Profeta

39 Nakamura

49 Navalhada

59 Chico Preto

62 Aranha
7° Reduto
89 Nextel

99 Profeta

102 Romano
112  Capoeira
12°  Scorpion
132 Brutus

149 Barao

Proprietario
Luciano
Aguilar
Marcelo
Jander
Aquilar
Glauco Terra
Nilson Paiva
Oreia
Eduardo
Orlando
Weslei
Thiago Carlos
Benedito

Paulo Vitor

11/12/2022

Origem
Barra Mansa
Barra do Pirai
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Barra Mansa
Volta Redonda

Volta Redonda

Volta nRedonda

Volta Redonda

Vassouras

Barra Mansa

Volta Redonda

Volta Redonda

Classificacao

0

Cantos

162

141

136

129

120

113

110

109

102

96

83

74

71

60

Pontos

15

14

13

12

11

10
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